[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

Курманаевский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2016 № 21-р

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации муниципального образования Костинский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции и иных правонарушений:

1. Назначить Марченко Н.Н  специалиста 2 категории  муниципального образования Костинский сельсовет ответственной  за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Костинского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации сельсовета
А.И.Саулин
Разослано: в дело,  администрации района, прокурору района, Марченко Н.Н